

**Årsredovisning**  
för  
**Pegge Invest AB**  
559299-5798

Räkenskapsåret  
2023-06-01 – 2024-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bert Dahlborg, Styrelseledamot  
2024-11-30

Styrelsen för Pegge Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför servicearbeten för tele- och datasystem samt bedriver konsultverksamhet inom administration.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	109	206	49
Resultat efter finansiella poster	96	79	-266
Soliditet (%)	83,7	83,9	60,0

Bolagets omsättning har minskat dels på grund av minskad efterfrågan men även ägarnas egna initiativ.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	167	57 273	<b>82 440</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 273	-57 273	<b>0</b>
Årets resultat			82 779	<b>82 779</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>57 440</b>	<b>82 779</b>	<b>165 219</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 265.879kr (265.879kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 440
årets vinst	82 779
	<b>140 219</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	140 000
i ny räkning överföres	219
	<b>140 219</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		109 053	205 673
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>109 053</b>	<b>205 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 005	-73 472
Personalkostnader	2	-26 862	-53 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 867</b>	<b>-127 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 186</b>	<b>78 594</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	68
Värdetförändring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		62 987	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63 154</b>	<b>68</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 340</b>	<b>78 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 383	-13 220
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 383</b>	<b>-13 220</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 957</b>	<b>65 442</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 178	-8 169
<b>Årets resultat</b>		<b>82 779</b>	<b>57 273</b>

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

62 988

1

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**62 988**

**1**

**Summa anläggningstillgångar**

**62 988**

**1**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 745

22 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 239

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**12 984**

**22 445**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

141 867

88 359

**Summa kassa och bank**

**141 867**

**88 359**

**Summa omsättningstillgångar**

**154 851**

**110 804**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**217 839**

**110 805**

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 440

167

Årets resultat

82 779

57 273

**Summa fritt eget kapital**

**140 219**

**57 440**

**Summa eget kapital**

**165 219**

**82 440**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

21 603

13 220

**Summa obeskattade reserver**

**21 603**

**13 220**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

13 347

8 169

Övriga skulder

7 671

6 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

0

**Summa kortfristiga skulder**

**31 017**

**15 145**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**217 839**

**110 805**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	240 001	240 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 001</b>	<b>240 001</b>
Ingående nedskrivningar	-240 000	-240 000
Återförda nedskrivningar	62 987	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-177 013</b>	<b>-240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 988</b>	<b>1</b>

### Not Rapport om årsredovisningen.

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonas Haag, Ekonomiplan Norrköping AB

Stockholm 2024-11-28

*Bert Dahlborg*  
Bert Dahlborg